ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains

REQUERIMENTO N° 07/99

O Vereador que este subscreve requer, após a tramitação regimen­
tal, que seja solicitado ao Prefeito Municipal, o envio a esta Casa Legislativa de có -
pia da folha de pagamento dos funcionários públicos municipais, referente ao mês de
dezembro/98.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 1999.

ENIO R^B^LO
Vereador

P »

APROVADO juyru/OO, afeen»**

r QjAq ——
~  G%,i«* Se.vsj

* -Mt